

UCHWAŁA Nr 413
RADY MIASTA KONINA
z dnia 9 sierpnia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - **Rada Miasta Konina u c h w a ł a, co następuje:**

§ 1.

W Uchwale Nr 280 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2012 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok: Nr 1/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 2 stycznia 2012 r.; Nr 5/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 stycznia 2012 r.; Nr 294 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2012 r.; Nr 13 /2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2012 r.; Nr 15/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 lutego 2012 r.; Nr 308 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2012 r.; Nr 20 /2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 marca 2012 r.; Nr 25/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 marca 2012 r.; Nr 331 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2012 r.; Nr 29/2012 Prezydenta Miasta Konina z 12 kwietnia 2012 r.; Nr 347 Rady Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2012 r.; Nr 30/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2012 r.; Nr 356 Rady Miasta Konina z dnia 23 maja 2012 r.; Nr 60/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 maja 2012 r.; Nr 68/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 czerwca 2012r.; Nr 382 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012 r.; Nr 69/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2012r.; Nr 73/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 lipca 2012r.; Nr 74/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2012 r. - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	367 850 234,41
zastępuje się kwotą	370 176 091,41
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	250 905 669,72
zastępuje się kwotą	253 201 526,72
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	239 705 717,51
zastępuje się kwotą	242 491 322,18
w tym:	
- <i>kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji</i>	
<i>rządowej zlecone gminie ustawami</i>	19 904 939,00
zastępuje się kwotą	20 053 698,00

- kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp
zastępuje się kwotą

4 367 428,20
4 776 278,20

b) dochody majątkowe w wysokości 11 199 952,21
zastępuje się kwotą 10 710 204,54

w tym:

kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych 2 214 350,00
zastępuje się kwotą 2 036 814,00

2) dochody powiatu ogółem 116 944 564,69
zastępuje się kwotą 116 974 564,69

tym:

b) dochody majątkowe w wysokości 63 850,00
zastępuje się kwotą 93 850,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
758	75814		312 211,67		1 194 525,67	
		0920			23 576,00	
		2990			1 170 949,67	
		6680	312 211,67			
852					1 182 229,00	148 759,00
	85203	2010			9 500,00	9 500,00
	85219	2010			11 259,00	11 259,00
		85295			1 161 470,00	128 000,00
		2010			128 000,00	128 000,00
		2030			1 033 470,00	
853	85395		0,00		432 050,00	
		2007			347 522,50	
		2009			61 327,50	
		6207			19 720,00	

		6209			3 480,00	
900	90095	6207	200 736,00			
RAZEM			512 947,67	0,00	2 808 804,67	148 759,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
853	85311	6300			30 000,00	
RAZEM			0,00	0,00	30 000,00	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	394 486 893,57
zastępuje się kwotą	396 812 750,57
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	253 437 362,08
zastępuje się kwotą	255 978 019,08
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	229 460 405,81
zastępuje się kwotą	231 451 922,81
w tym:	
- <i>kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami</i>	19 904 939,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	20 053 698,00
- <i>kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst</i>	4 722 980,74
<i>zastępuje się kwotą</i>	5 131 830,74
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	23 976 956,27
zastępuje się kwotą	24 526 096,27
w tym:	
- <i>kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych</i>	2 298 060,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	2 085 100,00

2) kwotę wydatków powiatu ogółem	141 049 531,49
zastępuje się kwotą	140 834 731,49
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	114 841 882,22
zastępuje się kwotą	115 120 082,22
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	26 207 649,27
zastępuje się kwotą	25 714 649,27

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016		0,00		543 738,00	
		4270			137 738,00	
		4300			100 000,00	
		6050			306 000,00	
700	70005		120 000,00		220 000,00	
		4270			150 000,00	
		4300	25 000,00			
		4530			70 000,00	
		4600	95 000,00			
750			0,00		113 000,00	
	75023		0,00		74 000,00	
		6050			49 000,00	
		6060			25 000,00	
	75095	6050			39 000,00	
758	75818		0,00		110 800,00	
		4810			33 700,00	
		6800			77 100,00	
801			0,00		45 000,00	
	80101	4210			20 000,00	
	80104	4270			5 000,00	
	80110	4270			20 000,00	

851	85158		0,00		60 000,00	
		4010			44 000,00	
		4110			7 300,00	
		4120			1 000,00	
		4260			4 000,00	
		4270			700,00	
		4300			3 000,00	
852					1 202 229,00	148 759,00
	85203				9 500,00	9 500,00
		4210			7 500,00	7 500,00
		4270			2 000,00	2 000,00
	85219				31 259,00	11 259,00
		3110			11 092,00	11 092,00
		4110			20 000,00	
		4300			167,00	167,00
	85295	3110			1 161 470,00	128 000,00
853			60 000,00		432 050,00	
	85305	2830	60 000,00			
	85395		0,00		432 050,00	
		4217			77 392,50	
		4219			13 657,50	
		4307			270 130,00	
		4309			47 670,00	
		6067			19 720,00	
		6069			3 480,00	
900			286 160,00		280 000,00	
	90002		14 000,00			
		6220	4 000,00			
		6230	10 000,00			
	90095		272 160,00		280 000,00	
		4210	16 000,00			
		4300	10 000,00			
		4390	10 000,00			
		6230			280 000,00	
		6057	200 736,00			

		6059	35 424,00			
921	92195	4300	10 000,00			
926	92695	2820			10 000,00	
Razem			476 160,00	0,00	3 016 817,00	148 759,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015		598 000,00		50 000,00	
		4270	90 000,00			
		4300			50 000,00	
		6050	508 000,00			
710			15 000,00		15 000,00	
	71012	6060	15 000,00			
	71013	4300			15 000,00	
758	75818	4810	45 000,00			
853			8 000,00	3 500,00	38 000,00	3 500,00
	85311	6190			30 000,00	
	85321		8 000,00	3 500,00	8 000,00	3 500,00
		4170			8 000,00	3 500,00
		4300	8 000,00	3 500,00		
854	85407	3020			348 200,00	
Razem			666 000,00	3 500,00	451 200,00	3 500,00

7. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:

„ Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska z tego:

- a) wydatki bieżące 2 689 820,00 (dz. 900)
- b) wydatki majątkowe 6 151 830,00 (dz. 600; 700; 754; 801; 900 i 926)”

8. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2012 rok” dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	465 160,00
w tym:	
dz.600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę	215 000,00
w tym:	
Budowa przedłużenia ul. Makowej od Al. Astrów do torów kolejowych	90 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ulicy Wierzbowej (od ul. Europejskiej w kierunku wschodnim)	25 000,00
Budowa ulicy Janiny Porazińskiej	100 000,00
dz.900 zmniejsza się o kwotę	250 160,00
w tym:	
rozdz. 90002 zmniejsza się o kwotę	14 000,00
w tym:	
§ 6220 zmniejsza się o kwotę	4 000,00
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie miasta Konina	4 000,00
§ 6230 zmniejsza się o kwotę	10 000,00
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie miasta Konina	10 000,00
rozdz. 90095 zmniejsza się o kwotę	236 160,00
w tym:	
§ 6057 zmniejsza się o kwotę	200 736,00
Przygotowanie terenów inwestycyjnych w obrębie Konin - Międzylesie	
§ 6059 zmniejsza się o kwotę	35 424,00
Przygotowanie terenów inwestycyjnych w obrębie Konin - Międzylesie	
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	1 014 300,00
w tym:	
dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę	521 000,00
w tym:	
Budowa ulic na Osiedlu Przydziałki I etap	421 000,00
Budowa ulicy Sierpińskiego	100 000,00

dz.750 zwiększa się o kwotę	113 000,00
w tym:	
rozdz.75023 zwiększa się o kwotę	74 000,00
w tym:	
§ 6050 zwiększa się o kwotę	49 000,00
Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN	
§ 6060 zwiększa się o kwotę	25 000,00
Doposażenie techniczne Urzędu	
rozdz.75095 § 6050 zwiększa się o kwotę	39 000,00
w tym:	
Adaptacja budynku przy ul. Benesza 1 w Koninie	
na cele administracyjne	39 000,00
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę	77 100,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	77 100,00
dz. 853 rozdz. 85395 zwiększa się o kwotę	23 200,00
w tym:	
§ 6067 zwiększa się o kwotę	19 720,00
Zakup tablic interaktywnych do prowadzenia zajęć (dla SP nr 1; 3; 4; 9 i 12)	
§ 6069 zwiększa się o kwotę	3 480,00
Zakup tablic interaktywnych do prowadzenia zajęć (dla SP nr 1; 3; 4; 9 i 12)	
dz. 900 rozdz. 90095 § 6230 zwiększa się o kwotę	280 000,00
w tym:	
Budowa przyłączy kanalizacyjnych i przyłączenie nieruchomości	
do miejskiej sieci kanalizacyjnej	280 000,00
 <i>W części dotyczącej zadań powiatu</i>	
<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	523 000,00
<i>w tym:</i>	
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę	508 000,00
w tym:	
Przebudowa Wiaduktu Brińskiego wraz ze skrzyżowaniem	
ulic Kleczewska-Fryderyka Chopina	508 000,00
dz. 710 rozdz.71012 § 6060 zmniejsza się o kwotę	15 000,00
w tym:	
Zakupy inwestycyjne	15 000,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę	30 000,00
w tym:	
dz. 853 rozdz. 85311 § 6190 zwiększa się o kwotę	30 000,00
w tym:	
Dotacja celowa dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Posadzie na modernizację i adaptację pomieszczeń w budynku przy pl. Wolności 7 w Koninie przeznaczonych na działalność gastronomiczną oraz zakupy inwestycyjne na wyposażenie dodatkowych miejsc pracy dla osób niepełnosprawnych tego Zakładu	30 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. W § 1 w ust. 6

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący:
„Limit wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2012 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

10. W § 1 w ust. 7

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:
„Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2012 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

11. W § 3 ust. 1 do uchwały budżetowej

Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący *„Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2012 rok”* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały

12. W § 3 ust. 2 do uchwały budżetowej

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący *„Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2012 rok”* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

13. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	307 867,53
zastępuje się kwotą	341 567,53
w tym:	
a) kwotę części gminnej	110 636,66
zastępuje się kwotą	144 336,66
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	45 805,24
zastępuje się kwotą	805,24
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	45 805,24
zastępuje się kwotą	805,24
pkt 3) kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	281 100,00
zastępuje się kwotą	358 200,00
w tym:	
a) kwotę części gminnej	169 000,00
zastępuje się kwotą	246 100,00

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke